Ileatus filius. inconsulto. sic. 7. de iurpa. cum dilectus. sed illud de laico intelligitur. **P**lus iuris. hoc ita intellige plus iuris. id est plenus ius est

dicebat lata esse p fallos testes q no Enste in re iudicata .7. de re iud. lato. et c. oflagnei. fm vnu casu fm aliu casu fuerit ex car ante sniam. a. Pro receptioe. B. intelligendū est qn testes ad iudicē venire non pnt. qz hie valitudinarij v' alio impedimēto detenti vel etiā sūt in hono re ostituti. 7. de testi. h. q. alij cōpellēdi sūt veire. C. de testi. si qn. dū / mō nō p longū iter. ff. de testi. l. iij. §. vl. negliam delegati. s. B. b. Delegati. et ita iudex ordinar' supplet of. del. prudētū. §. sep ta. et 7. de fo. cōpe. l. 3. et e. ex tenore. h. qd dicit h. sez qz recidit i iudicē / nez ordinar' ex eo otungit qz nō psequit appellacō nē suā q ne p' b remane ant in iusticia o iudicē. c. Reuocare. p' admo nitionē ipis delegatis fa ctā vt pcedat et ipis oiu gatis vt cām psequat a si postea maliciose sanē. nec pcedat tūc reducat il los ordinar' in p' snā ex / cōicaōis sniam. ar. s. B. of. del. prudētū. §. sexta h. quantū expectabit. ēte modicū t'pus dabit infra qd possit cōponē sarcino las. et se pare ad cām. ff. ex qbus cau. ma. in ier. g. resti. ab hostibus. §. h. qd simpli. vl' b. intellige ad arbitriū boni viri. i. iudij. eis. ff. de 7. ob. orimū. §. d. In receptō. cū ita ne. p. curatorē. i. cū hnt illi excōicati. ar. 7. de iud. iustitiam. vl' etiā p seps los pnt cām incipe. quia qdam mō rei sūt et re' bñ p' stare in iudicio excōi catus. 7. de exceptioe sigfi cauerit. et. c. vt et p' seq appellatione suā vt ibi. h. postqz inceperit h' re de / legati leimū pgressū vt h. dicit poterit absolui. q est hie. 7. de 7. sig. ex pte vbi nō absoluit nisi quis pmo satisfaccat h' hic nō stati absoluit. ppter pri mam suspiciōne. al' s. regu lare est q qlibet pmo ab soluat. 7. de se. ex. p. tuas.

Quanto deuotio de claustrō. xvj. q. i. si cupis. q sine quo viuē nō p' xvj. q. i. placuit. **P**rimipum. et si ibi in aliq admistracōe capent idignū ē eis ab ecclia sub ueniri p qd o' stat scādalu in ecclia gnati. 7. ne cle. vel mo. sacdotibz. **I**nueneris. p inquisitionē. 7. de simo. de regularibz. vel euidētia rei. 7. de coh. cle. et mu. c. vl. et c. v' rā. pnt in figum p diaonia in h. **P**roptiū. qd nisi in morte resignauerit quilibet cum eo subs tere etur. 7. de statu regu. monachi. et. c. cū ad monastēū. **A**bbas. xvij. q. ij. abbas. et cōrectio monachi pmo loco h. **S**i plati. sic patet qz cohercio. 7. de ap. rep. h. uenibilis. in fi. et. xvij. q. ij. corripianē. hu. dicit qz si agat in figu ra iudicij solus eps agnoscere dz de eius cā. secus si agat scdm regu lam claustrale. xv. q. i. de psona. C. de pa. potest. l. iij. et. C. de emēda. ppim. l. vna. sed pbabilius videt dicendū qz platus ecclie collegiat e habz iuri iudicōne. vt. xvj. q. v. c. i. vt dictū est. s. e. cū ab ecclie h. az. et qz abbas siue pōz possit excōicare monachos suos est exp'ssū. 7. de ma. et ob. cū in ecclis. et 7. de simo. sic. in oibus hys potissime o' siderā da est osuetudo cunilicūz ecclie q dat iudicōne. ij. q. iij. oquestus. C. de emā. l. i. et. vl. hodie reuocacio taliū pntet pmo loco p' h' dēntis bus caplis abbatū et p'ioz. 7. de regul. c. vl. et ibi adiciē pena sez ep' **O**fficij. sic. s. de eta. et q. qris. et. lxxij. di. osuluit. **C**ōicacōis. **R**eprimendā. maliciā. sic di. iij. facte sunt. nam p leges nemo hñfacere cogit. h. male agē. pb. be. xvij. q. v. ad fidez. vt boni hnter malos viuāt quiete. xvij. q. v. nō frustra. et b. solū bñ agit vs